  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              REPUBLIKA HRVATSKA SISAČKOMOSLAVAČKA ŽUPANIJA OPĆINA LEKENIK OPĆINSKO VIJEĆE Na

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              republika hrvatska sisačko-moslavačka županija općina lekenik općinsko vijeće na temelju članka 58. stavka 4. zakona o zaštiti

             
                
   REPUBLIKA HRVATSKA
   SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
   OPĆINA LEKENIK
   OPĆINSKO VIJEĆE
   Na temelju članka 58. stavka 4. Zakona o zaštiti životinja („Narodne
   novine“, broj 135/06) te članka 34. stavka 1. točke 28. Statuta Općine
   Lekenik (“Službeni vjesnik“ broj 5/13. i 13/13) Općinsko vijeće Općine
   Lekenik na 17. sjednici održanoj dana 06. listopada 2015. godine
   donosi
   O D L U K U
   o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca,
   te načinu postupanja sa psima lutalicama
   i ostalim napuštenim i izgubljenim životinjama
     I. 
       OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   Ovom Odlukom propisuju se uvjeti i način držanja kućnih ljubimaca,
   uvjeti i način držanja pasa, uvjeti i način kretanja pasa i drugih
   kućnih ljubimaca u objektima i na površinama javne namjene, način
   kontrole razmnožavanja kućnih ljubimaca, postupanje sa psima
   lutalicama i ostalim napuštenim i izgubljenim životinjama na području
   Općine Lekenik, nadzor i prekršajne odredbe.
   Članak 2.
   Pojedini pojmovi u ovoj Odluci imaju slijedeće značenje sukladno
   propisima o zaštiti životinja:
     1. 
       Kućni ljubimci su životinje koje čovjek drži zbog društva, zaštite
       i pomoći ili zbog zanimanja za te životinje,
     2. 
       Posjednik je svaka fizička ili pravna osoba koja je kao vlasnik,
       korisnik ili čuvar stalno ili privremeno odgovorna za zdravlje i
       dobrobit životinja,
     3. 
       Neupisani pas je pas poznatog ili nepoznatog posjednika koji nije
       registriran sukladno propisima o veterinarstvu,
     4. 
       Napuštena životinja je ona životinja koju je posjednik svjesno
       napustio,
     5. 
       Izgubljena životinja je ona životinja koja je napustila posjednika
       bez njegove volje i on je traži,
     6. 
       Pas lutalica je svaki pas koji nije pod izravnom kontrolom
       posjednika ili ga se ne sprječava u lutanju, što uključuje i
       izgubljenog i napuštenog psa,
     7. 
       Opasan pas može biti bilo koja jedinka te vrste, podrijetlom od
       bilo koje pasmine koja je, ničim izazvana, napala čovjeka i
       nanijela mu tjelesne ozljede ili koja ga je usmrtila, koja je
       ničim izazvana napala drugog psa i nanijela mu teške tjelesne
       ozljede ili koja se uzgaja i/ili dresira za borbe pasa ili je
       zatečena u organiziranoj borbi s drugim psom,
     8. 
       Službeni psi su psi koji imaju licencu za rad i služe za
       obavljanje poslova pojedinih državnih tijela
   Članak 3.
   Odredbe ove Odluke ne primjenjuju se na službene pse koje u obavljanju
   svojih poslova koriste tijela državne uprave i druge pravne osobe, kao
   i na pse osposobljene za pomoć osobama s posebnim potrebama (psi
   vodiči).
   Članak 4.
   Na kućne ljubimce koji pripadaju stranim životinjskim vrstama i
   zaštićenim vrstama primjenjuju se propisi o zaštiti prirode.
   Opasni psi kao kućni ljubimci drže se pod uvjetima i na način utvrđen
   posebnim propisima.
     II. 
       UVJETI I NAČIN DRŽANJA KUĆNIH LJUBIMACA
   Članak 5.
   Posjednik kućnog ljubimca odgovoran je za zdravlje i dobrobit
   životinje, te za njezino ponašanje.
   Posjednik kućnog ljubimca mora osigurati odgovarajuće uvjete za
   držanje kućnog ljubimca u skladu s njegovim potrebama, te sukladno
   propisima o zaštiti životinja, veterinarstvu, zaštiti prirode, javnom
   redu i miru te odredbama ove Odluke.
   Članak 6.
   U osiguravanju uvjeta za držanje kućnog ljubimca, posjednik kućnog
   ljubimca dužan je posebice:
     1. 
       izgraditi i održavati odgovarajući objekt odnosno nastambu u
       skladu sa potrebama pojedine životinjske vrste,
     2. 
       osigurati odgovarajuću hranu i vodu u potrebnim količinama,
     3. 
       osigurati odgovarajući prostor u skladu sa potrebama i s obzirom
       na životinjsku vrstu,
     4. 
       učiniti sve dijelove prostora dostupnima za održavanje i čišćenje
       te omogućiti nesmetanu brigu o kućnom ljubimcu,
     5. 
       osigurati nesmetano kretanje kućnog ljubimca u skladu s potrebama
       i s obzirom na životinjsku vrstu,
     6. 
       onemogućiti bijeg kućnog ljubimca,
     7. 
       osigurati odgovarajuću veterinarsku zaštitu, zaštitu i njegu
       bolesnog, ozlijeđenog i iscrpljenog kućnog ljubimca, a prema
       potrebi i pomoć pri porodu kućnog ljubimca,
     8. 
       osigurati kontrolu nad kućnim ljubimcem, u pravilu, najmanje dva
       puta dnevno ili češće ako drži njegovu mladunčad ili je u tijeku
       porod kućnog ljubimca.
   Članak 7.
   U slučaju odsutnosti duže od 24 sata, posjednik je dužan osigurati
   nadzor i skrb punoljetne osobe za svog kućnog ljubimca u skladu s
   njegovim potrebama.
   Članak 8.
   Posjednik kućnog ljubimca ima obvezu čišćenja zajedničkih dijelova
   stambene zgrade i okoliša zgrade koje onečisti njegov kućni ljubimac.
   U stambenim zgradama nije dozvoljeno držati ili duže vrijeme
   ostavljati kućnog ljubimca na balkonu, loži ili terasi bez nadzora
   posjednika.
   Držanje kućnih ljubimaca u stambenoj zgradi i okolišu zgrade, kretanje
   kućnih ljubimaca po zajedničkim dijelovima stambene zgrade i okolišu
   zgrade, kao i druga prava i obveze posjednika kućnog ljubimca,
   sporazumno utvrđuju suvlasnici, sukladno propisima o vlasništvu,
   Odlukom o kućnom redu, međuvlasničkim ugovorom i odredbama ove Odluke.
   Za držanje kućnih ljubimaca u zajedničkom dvorištu ili vrtu posjednik
   kućnog ljubimca mora imati suglasnost vlasnika, odnosno suvlasnika ili
   drugog zakonskog posjednika vrta ili dvorišta.
   Posjednik kućnog ljubimca dužan je osigurati držanje kućnog ljubimca u
   obiteljskoj kući i okućnici obiteljske kuće na način na koji se,
   sukladno propisima o vlasništvu, poštuju prava vlasnika susjednih
   nekretnina.
     III. 
       UVJETI I NAČIN DRŽANJA PASA
   Članak 9.
   Posjednik psa ili vlasnik zemljišta na kojem se privremeno smještaju,
   zbrinjavaju ili udomljavaju psi dužan je zatražiti suglasnost svih
   prvih susjeda.
   Članak 10.
   Dozvoljeno je držati psa koji je cijepljen, upisan u upisnik pasa te
   označen sukladno propisima o veterinarstvu.
   Neupisane i neoznačene pse zabranjeno je držati i izvoditi na javne
   površine.
   Članak 11.
   Pas kojeg posjednik drži u ograđenom dvorištu ili vrtu ne mora biti
   vezan, uz uvjet da ograda visinom i čvrstoćom osigurava sigurnost
   prolaznika.
   Posjednik koji drži psa na način utvrđen u stavku 1. ovog članka dužan
   je na vidljivom mjestu istaknuti oznaku koja upozorava na psa u
   neposrednoj blizini te je obvezan imati ispravno zvono na ulaznim
   dvorišnim ili vrtnim vratima.
   Članak 12.
   Pas kojeg posjednik drži u neograđenom dvorištu ili vrtu mora biti
   vezan lancem na način da ne ometa kretanje i sigurnost ljudi ili mora
   biti smješten u ograđenom prostoru koji će osigurati da se životinja
   ne može samostalno udaljiti.
   Posjednik ne smije vezati psa na lanac koji je kraći od tri metra ili
   od trostruke dužine psa mjereno od vrška repa do vrha njuške, a pri
   određivanju dužine lanca koristi se dužina koja je povoljnija za
   životinju.
   U dvorištu obiteljske kuće koje graniči s dvorištem drugih obiteljskih
   kuća, smještaj kućice ili ograđenog prostora u kojima pas boravi mora
   biti takav da ne ometa stanovanje u susjednom dvorištu.
   Članak 13.
   Opasan pas mora biti držan u prostoru ili objektu iz kojega ne može
   pobjeći, a na ulazu u prostor ili objekt u kojem se nalazi opasan pas
   mora biti vidljivo istaknuto upozorenje: »OPASAN PAS«.
   Ulazna vrata u prostor ili objekt u kojem se nalazi opasan pas moraju
   biti zaključana.
   Ograđeni prostor za smještaj psa i/ili pasa iz stavka 1. ovog članka
   te članka 11. stavka 1. ne smije biti manji od minimalne površine
   utvrđene u prilogu koji je sastavni dio ove Odluke.
   Članak 14.
   U zajedničkim prostorijama zgrade posjednik psa dužan je psa voditi na
   povodcu.
   Članak 15.
   Posjednik čiji pas učestalim i dugotrajnim lajanjem, zavijanjem ili na
   drugi način remeti mir mještana, dužan je po pritužbi susjeda poduzeti
   odgovarajuće mjere kako bi spriječio daljnje uznemiravanje mještana, u
   protivnom slučaj se prijavljuje nadležnom tijelu nadzora ove Odluke
   koje će po potrebi obavijestiti i nadležnu inspekciju.
   Nadležna inspekcija iz stavka 1. ovog članka može privremeno oduzeti
   psa te ga smjestiti u sklonište za životinje na trošak posjednika.
   Članak 16.
   Nadležni inspektor može privremeno oduzeti psa posjedniku koji se
   nalazi u stanju na temelju kojega se može zaključiti da životinja trpi
   bol, patnju ili veliki strah, da je ozlijeđena ili da bi nastavak
   njezinog života u istim uvjetima bio povezan s neotklonjivom boli.
   Svaka osoba koja ima saznanja o slučajevima iz prethodnog stavka dužna
   je o tome obavijestiti nadležnu inspekciju.
     IV. 
       UVJETI I NAČIN KRETANJA PASA I DRUGIH KUĆNIH LJUBIMACA
   U OBJEKTIMA I NA POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE
   Članak 17.
   Zbog zdravstvenih, higijenskih i drugih razloga zabranjeno je uvoditi
   pse i druge kućne ljubimce u građevine javne namjene (zdravstvene,
   prosvjetne, vjerske, kulturne, sportske i dr.) u prehrambene trgovine,
   na groblja, tržnice, uređene nasade, cvjetnjake, uređena dječja
   igrališta, sportske i rekreacijske terene, javna kupališta, prostore
   spomen-parkova, spomen-obilježja i spomenika.
   O dozvoli ili zabrani uvođenja pasa u hotele, restorane i druge
   ugostiteljske objekte, te zanatske i trgovačke radnje odlučuju
   vlasnici, odnosno korisnici istih samostalno i to mogu označiti na
   ulaznim vratima naljepnicom s likom psa, odnosno s prekriženim likom
   psa.
   Članak 18.
   U parkovima i na drugim zelenim površinama psa je dozvoljeno voditi
   isključivo po pješačkim stazama i sličnim površinama namijenjenima
   kretanju pješaka.
   Članak 19.
   Po javnim površinama na području Općine Lekenik psi se moraju voditi
   na povodcu tako da ne ugrožavaju sigurnost ljudi i životinja i ne
   ometaju obavljanje redovnog prometa.
   Psi se moraju izvoditi na povodcu koji odgovara veličini i snazi psa.
   Izvođenje opasnog psa na javne površine dopušteno je jedino s brnjicom
   i na povodcu, od strane punoljetne osobe.
   Članak 20.
   Osoba mlađa od četrnaest (14) godina ne može biti pratitelj psa koji
   pripada velikim ili srednjim pasminama bez nadzora punoljetne osobe.
   Članak 21.
   Na području Općine Lekenik dopušteno je slobodno kretanje pasa (uz
   nazočnost posjednika psa) na određenim javnim površinama koje će
   utvrditi nadležno tijelo Općine Lekenik.
   Članak 22.
   Posjednik kućnog ljubimca dužan je pri svakom izvođenju kućnog
   ljubimca na javnu površinu Općine Lekenik nositi pribor za čišćenje
   fekalija i očistiti površinu koju njegov kućni ljubimac onečisti.
   Članak 23.
   O dozvoli ili zabrani uvođenja pasa u sredstva javnog prijevoza
   odlučuje prijevoznik samostalno i to označava na sredstvu naljepnicom
   s likom psa odnosno s prekriženim likom psa.
   Članak 24.
   Ograničenje kretanja kućnih ljubimaca iz ove Odluke ne primjenjuje se
   na pse osposobljene za pomoć osobama s posebnim potrebama.
     V. 
       NAČIN KONTROLE RAZMNOŽAVANJA KUĆNIH LJUBIMACA
   Članak 25.
   Posjednik kućnog ljubimca dužan je kontrolirati razmnožavanje kućnog
   ljubimca i onemogućiti mu svako neplanirano razmnožavanje.
   Prilikom planiranja razmnožavanja kućnog ljubimca, posjednik kućnog
   ljubimca dužan je voditi računa o broju potomaka kućnog ljubimca radi
   osiguranja prostornih i drugih uvjeta držanja sukladno propisima o
   zaštiti životinja i ovoj Odluci.
   Članak 26.
   Kontrola razmnožavanja kućnog ljubimca provodi se preventivnim
   djelovanjem, te sterilizacijom ili kastracijom životinje.
   Čanak 27.
   Posjednik kućnog ljubimca odgovoran je za mladunčad kućnog ljubimca.
   Posjednik kućnog ljubimca mora zbrinjavati mladunčad kućnog ljubimca
   sukladno propisima o zaštiti životinja.
   Ako posjednik kućnog ljubimca ne želi samostalno zbrinuti mladunčad
   kućnog ljubimca dužan je snositi troškove njihova zbrinjavanja.
     VI. 
       POSTUPANJE SA PSIMA LUTALICAMA I OSTALIM NAPUŠTENIM I
   IZGUBLJENIM ŽIVOTINJAMA
   Članak 28.
   Skupljanje, prevoženje, smještaj pasa lutalica te drugih napuštenih i
   izgubljenih životinja obavlja ovlaštena osoba (u daljnjem tekstu:
   sklonište za životinje).
   Sklonište za životinje vodi i organizira informacijski centar za
   napuštene i izgubljene životinje.
   Podaci iz informacijskog centra moraju se dati na uvid javnosti,
   drugim skloništima za životinje na području Republike Hrvatske i
   nadležnom Ministarstvu.
   Članak 29.
   Skupljanje, prevoženje životinja iz članka 27. stavak 1. mora se
   obavljati na najprikladniji način, primjenom odgovarajuće opreme i bez
   zlostavljanja, sukladno propisima o zaštiti životinja.
   Članak 30.
   Posjednik izgubljene životinje dužan je obavijestiti sklonište za
   životinje o nestanku životinje u roku od tri dana.
   Nalaznik napuštene ili izgubljene životinje dužan je o nalasku
   obavijestiti sklonište, te životinji pružiti odgovarajuću skrb do
   vraćanja posjedniku ili do smještaja u sklonište.
   Članak 31.
   Način postupanja sa životinjama smještenima u sklonište za životinje
   propisan je Zakonom o zaštiti životinja te posebnim propisima.
   Članak 32.
   Troškove hvatanja i prevoženja pasa lutalica te drugih napuštenih i
   izgubljenih životinja, njihova smještaja u sklonište za životinje i
   nad njima provedenih veterinarsko - zdravstvenih mjera, podmiruje
   posjednik životinje ako je poznat ili se njegov identitet naknadno
   utvrdi, u protivnom se ti troškovi podmiruju iz sredstava proračuna
   Općine Lekenik.
   Članak 33.
   Posjednik napuštene ili izgubljene životinje dužan je nadoknaditi
   svaku štetu koju počini životinja od trenutka nestanka ili napuštanja
   do trenutka njezina vraćanja ili odgovarajućeg zbrinjavanja.
   Članak 34.
   Ugovorom sklopljenim između Općine Lekenik i fizičke i/ili pravne
   osobe koja obavlja poslove skloništa za životinje regulirat će se
   međusobni odnosi i visina naknade za poslove koje obavljaju navedene
   fizičke i/ili pravne osobe.
     VII. 
       NADZOR
   Članak 35.
   Komunalni redar Općine Lekenik, sukladno ovlastima vrši nadzor u
   slučajevima kršenja odredbi članaka 8. stavka 2., članka 11, 12, 13,
   15, 16, 17, 18, 19, 20, 22. i 27. ove Odluke.
   Veterinarski inspektori sukladno ovlastima, vrše nadzor u slučajevima
   kršenja odredbi ove Odluke koje su uređene Zakonom o veterinarstvu i
   Zakonom o zaštiti životinja.
   Članak 36.
   U obavljanju nadzora nad provođenjem odredbi ove Odluke, komunalni
   redar ovlašten je od počinitelja naplatiti novčanu kaznu na mjestu
   počinjenja prekršaja te za to izdati odgovarajuću potvrdu.
   Ako počinitelj prekršaja ne plati novčanu kaznu na mjestu počinjenja
   prekršaja, to može učiniti u roku od 8 (osam) dana od dana kada je
   počinio prekršaj.
   Ako počinitelj plati izrečenu novčanu kaznu, neće se voditi prekršajni
   postupak, izrečena kazna ne unosi se u prekršajnu evidenciju, a
   počinitelj prekršaja neće se smatrati osobom osuđenom za prekršaj.
   Ako počinitelj prekršaja ne plati kaznu u roku iz stavka 2. ovog
   članka komunalni redar izdati će obvezni prekršajni nalog.
   Članak 37.
   Fizičke osobe dužne su komunalnom redaru omogućiti nesmetano
   obavljanje nadzora, pristup do prostorija, objekata, zemljišta, dati
   osobne i druge točne i potpune podatke koji su potrebni za obavljanje
   nadzora.
   Ako komunalni redar u svojem postupanju naiđe na otpor može potražiti
   pomoć nadležne Policijske uprave.
     VIII. 
       KAZNENE ODREDBE
   Članak 38.
   Novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kuna kazniti će se za prekršaj
   fizička, a novčanom kaznom od 1.000,00 kuna kazniti će za prekršaj
   pravna osoba ako:
     1. 
       drži kućnog ljubimca suprotno odredbi članka 8. st. 2. Odluke
     2. 
       ne postupa sukladno članku 13. st. 3. Odluke
     3. 
       postupa protivno članku 22. Odluke
   Novčanom kaznom u iznosu od 600,00 kuna kazniti će se za prekršaj
   fizička, a novčanom kaznom od 2.000,00 kuna kazniti će za prekršaj
   pravna osoba ako:
     1. 
       drži psa suprotno odredbama članka 11. i 12.Odluke
     2. 
       ne poduzme mjere sukladno članku 15. Odluke
     3. 
       postupa protivno članku 17., 18. i 19. Odluke
     4. 
       postupa protivno članku 20. Odluke
   Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna kazniti će se za prekršaj
   fizička, a novčanom kaznom od 5.000,00 kuna kazniti će za prekršaj
   pravna osoba ako:
   1. ne postupa sukladno članku 9. Odluke
   2. postupa protivno članku 13. st. 1. i 2. Odluke
   3. postupa suprotno članku 36. Odluke
   Za prekršaj iz članka 20. ove Odluke novčanom kaznom kazniti će se
   roditelj ili skrbnik.
   IX. ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 39.
   Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o uvjetima i
   načinu držanja pasa, načinu postupanja s neupisanim psima, te s
   napuštenim i izgubljenim životinjama na području Općine Lekenik
   („Službeni vjesnik, broj 13/03.)
   Članak 40.
   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom
   vjesniku“ Općine Lekenik.
   KLASA: 322-01/15-01/01
   URBROJ: 2176/12-01-15-01
   LEKENIK, 06. listopada 2015.
   PREDSJEDNIK
   NIKOLA SOVINA
   8


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	TO PLACE YOUR ORDER FAX TO 18884407448 OR EMAIL
	SOLICITUD DE ADMISIÓN DE ALUMNO INTERNO CURSO 20132014 DATOS
	AIM 2019  ANUGERAH INOVASI MARDI 2019  ANUGERAH
	 PODRUČNI ODBOR ZAGREB – IZBORNA JEDINICA 1 
	SEGURIDAD SOCIAL I DATOS PERSONALES DEL PENSIONISTA  PRIMER
	“IMAGINARIOS DEL OTRO EN LA CONQUISTA LA CONSTRUCCIÓN POLIMÓFICA
	ASTDD HANDBOOK ON PLANNING EVALUATING AND IMPROVING COLLABORATION FOR
	WIPOIFIABUD987 PAGE 16 E WIPOIFIABUD987 ORIGINAL ENGLISH DATE MARCH
	ANTE LA SITUACIÓN DE RIESGO SANITARIO DEBIDO A LA
	PAGE | 5 CONCORDIA WATERWORKS DISTRICT 1 PUBLIC WATER
	MODIFICACIÓN DEFINITIVA DE LA COMISIÓN DIRECTIVA  FECHA 
	12072015 İSTANBUL KOŞULARI KRONOMETRIK DERECELER VE MUHTEMEL GANYANLARI HAVA
	DR ALI ASGHAR HEMMATI CURRICULUM VITAE NAME ALI ASGHAR
	ENVIRONMENTAL AND SOCIAL SAFEGUARDS STANDARDS OF FOREIGN ECONOMIC COOPERATION
	A PPLICATION FORM FOR A MARKET LICENCE ISSUED BY
	SMJERNICE KOJE SE ODNOSE NA OVLAŠTENOG IZVOZNIKA SMJERNICE KOJE
	 JOB DESCRIPTION  DEPARTMENT RESOURCES JOB TITLE FINANCE
	COMMUNITY GROUP PROGRAM HOURS REQUEST AND CLIENT PLAN FORM
	Convocatoria de Subvenciones a Fomento del Deporte 2021 Modelo
	LIQUIDACIÓN INDIVIDUAL DE GASTOS DE VIAJE EN VEHÍCULO PARTICULAR
	APPENDIX 7  SAMPLE MEDICAL & PHYSICAL HISTORY REPORT
	ZNAK WYDZIAŁU DMI TEMAT SPRAWY DOKUMENTY WYMAGANE DO UZYSKANIA
	1 OBRAZAC SVEUČILIŠNOG DIPLOMSKOG STUDIJA SESTRINSTVO – PROMICANJE I
	21 NMR T1RELAXATION MEASUREMENTS ON PARAMAGNETIC ORGANOLANTHANIDES AN ALTERNATIVE
	ZAŁĄCZNIK I DO REGULAMINU KONKURSU NA KLASTRY KLUCZOWE –
	Digital Projekt  Magnus Särnqvist Martin asp  Department
	º XXVI ATCM  INFORMATION PAPER IP116 IUCN 
	09272006 CENTERS FOR DISEASE CONTROL AND PREVENTION DIVISION OF
	Reglamento del Servicio de Ayuda Economica con Fondos Propios
	TERUG NAAR OVERZICHT BIJBELSTUDIEMATERIAAL | NAAR DE HOMEPAGE VAN



			  

		  
			  	NAMING INORGANIC COMPOUNDS INORGANIC COMPOUNDS ARE OFTEN CLASSIFIED AS
	INNA ANTIPKINA TEL 89160898090 EMAIL INNAVEREVKINAGMAILCOM INVER1529YANDEXRU EDUCATION 2010
	REC UITR BS1698 87 RECOMENDACIÓN UITR BS1698 EVALUACIÓN DE
	PRÉNOM  ……………………… DATE  ………………………………………………………  DES TEXTES
	WORKING HEART RATE RANGE CHART BEATS PER MINUTE (BPM)
	WOJEWÓDZKA KOMISJA DO SPRAW ORZEKANIA O ZDARZENIACH MEDYCZNYCH W
	4 USING R VERSION 2141  R IS COMMANDLINEDRIVEN
	CT0PT1 A RAY OF LIGHT IS BENT WHEN IT
	REGULATION OF GLUCOKINASE IN ISOLATED HEPATOCYTES  GLUCOKINASE (HEXOKINASE
	JOINT NATIONAL COASTWATCH AND RNLI EXERCISE FOR COMPLETION OF
	LOKALNA AKCIJSKA GRUPA „KARAŠICA“ URED VALPOVO 31550 M GUPCA
	ANEXO II PÁGINA 6 RESEÑA DEL ARREGLO DE LISBOA
	FRA’ GENEROSO UNO DEI MIEI RICORDI DELL’ INFANZIA ERA
	0 00000000 ＊ 0 TEMPLATE OF SUMMARIZED PAPER（FIRST REPORT）
	DCF3040 STATE OF CONNECTICUT P 042015 (REV) DEPARTMENT OF
	EQUIPO DIRECTIVO DIRECTORA TITULAR FELICIDAD SACRISTÁN DIRECTOR ACADÉMICO ÓSCAR
	VENDOR MASTER DATA EXCHANGE THE PURPOSE OF THIS DOCUMENT
	WWWRECUSOSDIDACTICOSORG I COMPLEMENTO PREDICATIVO I1 COMPLEMENTO PREDICATIVO SUBJETIVO –
	MODERN STUDIES DESCRIBE QUESTIONS DESCRIBE QUESTIONS ARE WORTH 46
	PRIMEIRO ESTUDO DIRIGIDO RESPONDA AS QUESTÕES E ENVIE AO



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  